
/rok

/rok

/rok



/rok

/rok



/rok

/rok



ZMĚNOVY LIST I číslo ZL: 4
Zhotovitel: ALSPO 

Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 16. 8. 2019 
Název akce: 

,, Modernizace učeben ZS Valašské Klobouky" 

Způsob odeslání / předání poštouD I e-mailemDI faxemD I osobně[ZI 
datum: I 
Odkazy na specifikaci: 

n a výkresy: 
1-----------------------

1-----------------------

n a rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 
t-----..L.. _ _.__ ______________ ------tl na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 1. Změna umístění jednotky vzduchotechniky vedle učebny chemie 
v obj. A 
2. Změna trasy přeložky kanalizace kolem výtahové šachty v obj. A.
3. Zrušení SOK podhledu v m.č. 48 v obj. O.
Popis a zdůvodnění změny:

1. Vzduchotechnika: při vypracování výrobní dokumentace vznikl problém dopravy a
montáže VZT jednotky do půdního prostoru vhledem k rozměrům výlezu na střechu
(venkovní montáže) a výlezu na půdo (přeprava z 3. NP.). Jednotka se přemísti do m.č.
118 c a  na střechu se vyvedou trouby od přívodu vzduchu a výfuku.

2. Přeložka kanalizace: V obj. A se plánovala přeložka kanalizace, která byla ve střetu se
šachtou věže výtahu. O jejím obnažení se objevila 2 potrubí, které se odkloní kolem
výtahové šachty zpět na stávající potrubí. Vše se bude řešit v m. č. O 1 a v prostoru pod
schodištěm.

3. Zrušení SOK podhledu: v m.č. 048, v obj. O se navrhuje SOK podhled z důvodu
přiznávaných spár mezi panely stropu. Vzhledem k tomu, že stejná situace je ve všech
místnostech, tak se zde podhled vypouští.

1. 
Cena víceprací bez DPH: 
Cena méně prací bez DPH: 

2. 

Cena víceprací bez DPH: 
Cena méně prací bez DPH: 

3. 

Cena víceprací bez DPH: 
Cena méně prací bez DPH: 

O Kč 
- 39.939,- Kč

+ 1953,- Kč
- 45.498,- Kč

0,- Kč 
- 26.986,- Kč



/rok

/rok



ZMENOVY LIST I číslo ZL : 5 
Zhotovitel: AL S Po 
Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 20. 8. 2019 
Název akce: 

,, Modernizace učeben ZS Valašské Klobouky" 

Způsob odeslání / předání
datum: 

poštouD I e-mailemOI faxemO osobně� 

Odkazy na specifikaci: 1-----------------------
n a výkresy: 1-----------------------

n a rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 
1-----.L..--'------------------tl 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

1. Změna způsobu úpravy omítek
2. Zrušení atyp. vestavěné skříně
3. Změna obložení obkladem za omítku
4. Ostatní drobné úpravy vynucené stavbou nebo požadavkem objednatele
Popis ,a zdůvo�nění změny: 

1. Vzhledem k rozsáhlé opravě omítek po realizaci stavebních úprav byla zhotovitelem
navržena úprava povrchu opravovaných omítek, která je kvalitativně stejná, ale
provedení je rychlejší a dojde i k úspoře finanční.

2. Bojler se zrušil, vestavěná skříň není nutná.

3. Zrušení obkladu v kuchyni

4. instalace ohřívačů TUV místo starého demontovaného bojleru

1. 
Cena víceprací bez DPH: 
Cena méně prací bez DPH:

2. 

Cena víceprací bez DPH: 
Cena méně prací bez DPH:

3. 

Cena víceprací bez DPH: 
Cena méně prací bez DPH:

4. 

Cena víceprací bez DPH: 
Cena méně prací bez DPH:

0,- Kč 
- 308 597,- Kč

0,- Kč
- 8 628,- Kč

0,- Kč
- 36 020,- Kč

29 480,- Kč 
0,- Kč



/rok

/rok




